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BAŞ EDİTÖR METNİ 

demik Literatür Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi (AKALİD), Türkçe ve 
diğer dillerde yayın yapan hakemli uluslararası bilimsel bir dergidir. Dergi-
miz, 2023 yılından itibaren Aralık, Nisan ve Ağustos olmak üzere dörder 
aylık periyotlarla yılda üç kez yayınlanmaya başlanmıştır. Yayın Ku-

rulu’muzun kararıyla dergimizde yılda bir kez olmak üzere Özel Sayıya yer verilebile-
ceği karara bağlanmıştır. Dergimizin çıkan sayılarında, ihtiyaca ve şartlara göre birta-
kım güncellemeler ve format değişiklikleri yapılabilmektedir. Bundan maksat dergi-
mizin güncelliğini ve geliştirilebilir özelliğini daima canlı tutmaktır.  

Dergimize makale gönderecek yazarlarımızın makalelerini, dergimizin yazım kuralla-
rına ve şablonuna uygun olarak hazırlamalarını özellikle rica ederiz. Bahsedilen hu-
suslara göre en son şekli verilmemiş makaleler, hakemlerden geçmiş olsalar bile ke-
sinlikle yayımlanmamaktadır. Ayrıca makalelerini düzenledikten sonra yeniden sis-
teme yükleyen yazarlarımızın önceki nüshalarını silmemelerini özellikle istirham ede-
riz. Silmeleri durumunda makaleleri ile ilgili tüm süreç (ön inceleme, hakem atama) yeni-
den başlatılacaktır. 

Dergimizin Aralık 2024 sayısında hakemlerimizin kararıyla 5 araştırma makalesi ve 3 
de kitap kritiği olmak toplamda 7 çalışma yayımlanmaya uygun görülmüştür. Değer-
lendirme kapsamında 2 makale hakemlerimizden ret alırken 3 makale de bir sonraki 
sayıda yayımlanmak üzere sıraya alınmıştır. 1 makale de ön incelemeden geçememiş-
tir. Bu kapsamda makalelere, ön incelemeden geçtikten sonra birbirinden kıymetli 
toplamda on iki hocamız hakemlik yapmışlardır. Hakemlik yaparak dergimize katkı 
veren her bir hocamıza yürekten teşekkür ederiz.  

Dergimizin Aralık 2024 sayısının editörlüğü Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi öğre-
tim üyelerinden Doç. Dr. Zeynep Özdem Köse hocamız tarafından gerçekleştirilmiş-
tir. Kıymetli vakitlerini ayırarak dergimize vermiş oldukları destek ve özveriden dolayı 
kendilerine sonsuz teşekkür ederiz. Bir sonraki sayımız, sayı editörlü olarak Nisan 
2025’te çıkacaktır.  

Dergimizin okuru bol olması dileğiyle bir sonraki sayımızda görüşmek üzere şimdilik 
hoşçakalın… 

31/12/2024 
Prof. Dr. Tuğrul ÖZCAN 
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